Chefe do Serviço de Controle de Orçamento e Finanças - SECOF.

Assunto: PAGAMENTO DE PUBLICAÇÃO DE ARTIGO.

Referência: DE 90145/2024 NOTA DE EMPENHO 2024NE000480

Solicitamos fechamento de câmbio financeiro - TIPO 4 (ordem de pagamento ao
Exterior), no valor de CHF 2.430,00 (dois mil e quatrocentos e trinta Francos
Suiços) ao beneficiário abaixo, conforme Invoice nº 3062746:

Beneficiary's name: MDPI AG
Beneficiary's Address: Grossoeteranlage 5 , 4052 Base, Switzerland
Bank's name: UBS SWITZERLAND AG
SWIFT: UBSWCHZH80A
Account number: 0233 00222721.01 Y

[...]

Operação de Câmbio para Publicação de Artigo Científico
                 Referência INPE: 90145/2024 - MDPI AG

Senhor Gerente,
1. Solicitamos a realização de uma operação de câmbio financeiro Tipo 4
(Ordem de pagamento para o exterior) no valor de CHF 2.430,00 (Dois mil e
quatrocentos e trinta Francos Suiços), ao beneficiário abaixo, destinado ao
pagamento de serviços Publicação de Artigo Científico conforme Invoice nº
3062746.

Invoice: 3062746
                             Beneficiary's Name: MDPI AG
                             Beneficiary's Address: